ПРОТОКОЛ N2
проведения публичных слушаний в форме заседания

Совета депутатов Шарангского муниципального округа

25 ноября 2025 года р.п.Шаранга
(местопроведения)

Присутствовали: депутаты Совета депутатов, глава местного
самоуправления Ожиганов Д.О., заместители главы, начальники
территориальных отделов и заведующие отделами и управлениями
администрации, помощник Шарангского межрайонного прокурора Благов Д.
С.,СМИ, представители общественности.

Председательствующий: Блинов И.Г.

Количество участников публичных слушаний, принявших участие:43 чел.

Проведение публичных слушаний назначено решением Совета депутатов
от 28.10.2025 г. № 76

Организатором проведения публичных слушаний является Совет депутатов
Шарангского муниципального округа Нижегородской области.

Публичные слушания проводятся согласно оповещению о начале
публичных слушаний опубликованному 7 ноября 2025 № 45 в газете «Знамя
победы».

Территорией проведения публичных слушаний является конференц-зал
Администрация Шарангского муниципального округа.

Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с
29 октября 2025 г. до 24 ноября 2025 г.

Перечень поступивших предложений и замечаний:
1) Одобрить проект решения «О бюджете Шарангского муниципального

округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов».

СЛУШАЛИ: проект решения«О бюджете Шарангского муниципального
округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов».

ДОКЛАДЫВАЕТ: Торопова Анна Николаевна - начальник финансового
управления

РЕШИЛИ: Одобрить проект решения «О бюджете Шарангского
муниципального округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов».
ГОЛОСОВАЛИ:«ЗА»-13,«ПРОТИВ»-_0_,«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-_0

Председатель Совета депутатов Блинов И.Г.